
 

                                                                                                           Ev. číslo dodatku: 2017-0313-3 
 

Dodatek č. 3  
ke smlouvě o dílo  

 
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku  

v platném znění 
 

 

I. Smluvní strany 
 
1.1 Objednatel  Město Bohumín 
Sídlo:                Masarykova 158 
    735 81, Bohumín 
Zastoupený:    Ing. Petrem Víchou, starostou města 
Zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:  Ing. Petr Vícha 
b) technických:  Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 

   Ing. Markéta Urgácsová, referent odboru rozvoje a investic 
IČ:    00297569       
DIČ:                                   CZ00297569 
Daňový režim:   plátce DPH 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu:    27-1721638359/0800      
 
1.2 Zhotovitel                    OSBAU s.r.o 
Sídlo:     Přespolní 1377   
    735 14 Orlová-Poruba 
Zastoupený:    Tomášem Hrtánkem, jednatelem 
Zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:        Tomáš Hrtánek, jednatel 
b) technických:  Václav Hrtánek, jednatel 

IČ:     02117436 
DIČ:     CZ02117436 
Bankovní spojení:   KB a.s., pobočka Ostrava 
Číslo účtu:    107-5569120237/0100                

 
Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění uzavřené smlouvy o dílo ze dne 25. 4. 2017 na 
provedení díla „ Přepojení ÚT a TUV bytových domů v ul. Dělnická a Mládežnická na CZT v 
Bohumíně“ v následujícím znění: 
 

II. Předmět a místo plnění 
 

Předmět plnění se upravuje takto: 
 
Vícepráce na domech ul. Mládežnická 524, 525, 526, 558/3, 558/4 a 556/4 – osazení korýtek u 
ležatých rozvodů, provádění elektro-prací v koupelnách 
 
Méně-práce na domech ul. na domech ul. Mládežnická 524, 525, 526, 558/3, 558/4 a 556/4 - 
neprovedení otopných těles v komorách, změna provedení skladby podlah, neprovádění dozdívek 
parapetů včetně povrchových úprav, přesunů hmot. Menší rozsah bouracích prací a s tímto 
spojené manipulace se sutí a poplatky za skládku. 
 
 



 

IV. Cena díla 
 

Cena za provedení díla dle odst. 4.1 se upravuje takto:            

             

 Cena díla bez DPH DPH 15% Cena díla 

 
Původní cena díla celkem 
vč. dodatku č. 1 

 
13 190 465,11 Kč 

 
1 978 569,77 Kč 

 
15 169 034,88 Kč 

Cena dle dodatku č. 3 
Více-práce 151 059,20 Kč 22 658,88 Kč 173 718,08 Kč 

Cena dle dodatku č. 3  
Méně-práce -336 022,32 Kč -50 403,35 Kč -386 425,67 Kč 

Cena dle SOD a dodatku  
č. 1 a č. 3 celkem 13 005 501,99 Kč 1 950 825,30 Kč 14 956 327,29 Kč 

 
 
   
Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
V Bohumíně dne     12. 9. 2017                             V Ostravě dne      12. 9. 2017                                         
 
 
 
 
 
 
 
Za objednatele:              Za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha v. r.                                                     Tomáš Hrtánek v. r.  
starosta města                                                              jednatel 

 

 



 

 


